PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n ; C 38

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12,300.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que fhe são conferidas por Lei,

#
RESOLVE:

Designar, a partir de 07 de agosto, a Sra. N e ls ion i
R ibe iro  da S ilva, Professora, Nível "F", no regime da Consolidação
das Leis do Trabalho -  CLT, lotada no Setor de Escolas Isoladas da
Secretaria de Educação desta Prefeitura municipal, por necessidades
de serviços, passa para a EMEIEF "Jânio da Silva Quadros", no
mesmo cargo e regime.

^^^^^^Regi£tra*&c o cumpra se.----------------- _

• K ^ d e  Lorena, 06 de agosto de 2003.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

• GMoÎUluM.
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação

•